

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

MT 2912 ApS
Silkeborgvej 32
7400 Herning

CVR nr. 34456062

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Dirigent

Michael Thorup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT 2912 ApS
Silkeborgvej 32
7400 Herning

CVR-nr.: 34456062
Stiftelsesdato: 8. marts 2012
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Thorup

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Dalgasgade 35
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af kiosk og spilleautomater.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 203.636.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste	1.323.578	1.352.154
2. Personaleomkostninger	-1.097.289	-1.108.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.900	-14.462
Resultat før finansielle poster	<u>206.389</u>	<u>229.665</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.625	5.979
Andre finansielle indtægter	297	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.333	-1.276
Andre finansielle omkostninger	-9.342	-7.256
Ordinært resultat før skat	<u>203.636</u>	<u>227.112</u>
Skat af årets resultat	-44.717	-51.720
ÅRETS RESULTAT	<u><u>158.919</u></u>	<u><u>175.392</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	-141.081	175.392
Disponeret i alt	<u><u>158.919</u></u>	<u><u>175.392</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.050	34.701
Materielle anlægsaktiver i alt	61.050	34.701
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	435.000	385.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	435.000	385.000
Anlægsaktiver i alt	496.050	419.701
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	244.182	241.801
Varebeholdninger i alt	244.182	241.801
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.613	72.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.754	330.552
Udskudt skatteaktiv	12.250	14.805
Tilgodehavender i alt	571.617	417.747
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
Værdipapirer og kapitalandele i alt	800	800
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	753.952	931.160
Likvide beholdninger i alt	753.952	931.160
Omsætningsaktiver i alt	1.570.551	1.591.508
AKTIVER I ALT	2.066.601	2.011.209

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	810.357	951.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.190.357</u>	<u>1.031.438</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.035	247.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.682	66.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	239.304	233.551
Selskabsskat	42.162	47.422
Anden gæld	370.061	384.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>876.244</u>	<u>979.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>876.244</u>	<u>979.771</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.066.601</u>	<u>2.011.209</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>176.187</u>	<u>92.000</u>
-----------------------	----------------	---------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
--	---	---

	2021	2020
Lønninger	-1.046.251	-1.067.829
Andre omkostninger til social sikring	-30.501	-23.881
Andre personaleomkostninger	-20.537	-16.317
	<u>-1.097.289</u>	<u>-1.108.027</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.